
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/11/2016 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 60 del Reg. Data  07/11/2016 N. 645  del Reg. Generale

OGGETTO Approvazione Ruoli coattivi per la riscossione delle sanzioni 
amministrative relative alle violazioni al C.d.S. Dell`anno 2013, 
2014 e delle Ordinanze Sindacali dell`anno 2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTO il  Ruolo  per  la  riscossione  forzosa  delle  sanzioni  amministrative  per  le
violazioni  alle  norme  contenute  nel  Nuovo  Codice  della  Strada,  fornitura
nr.37020161020205700000,  acquisito  al  Prot.  Gen.le  al  n.  11797   del  28.10.2016,  redatto  da
EQUITALIA SERVIZI S.p.A. sede di ROMA, relativo all'anno 2013, dell'importo di € 12.967,35;

VISTO il  Ruolo  per  la  riscossione  forzosa  delle  sanzioni  amministrative  per  le
violazioni  alle  norme  contenute  nel  Nuovo  Codice  della  Strada,  fornitura  n.
37020161020205800000,  acquisito  al  Prot.  Gen.le  al  n.  11795  del  28.10.2016,  redatto  da
EQUITALIA SERVIZI S.p.A. Sede di ROMA, relativo all'anno 2014, dell'importo di € 6.994,85;

VISTO, altresì, il Ruolo delle Ordinanze Sindacali emesse nell'anno 2015, fornitura nr.
37020161020458200000  acquisito  al  Prot.  Gen.  al  n.  11997  del  03.11.2016,  redatto  da
EQUITALIA SERVIZI S.p.A. sede di ROMA, dell'importo di complessivi € 3.165,00;

VISTO l’art.  24  della  legge  27  Dicembre  1997,  n.  449  che  dispone  che  il  visto
d’esecutività è apposto direttamente da chi ha emesso i Ruoli;

VISTO l’art. 27 della Legge 24.11.1981, n. 689,

D E T E R M I N A

- DI APPROVARE  il  Ruolo, fornitura nr. 37020161020205700000, per la riscossione forzosa
delle sanzioni amministrative per le violazioni alle norme contenute nel Nuovo Codice della
Strada, relativo all'anno 2013, dell'importo di € 12.967,35 così distinto:

AGENTE DELLA RISCOSSIONE N. RUOLO IMPORTO

014      BARI 2017/000282 €                631,50

024     BRINDISI 2017/000116 €             1.491,60

059     LECCE 2017/000167 €           10.585,05

092    POTENZA 2017/000149 €                259,20

                                                                      TOTALE €         12.967,35

 
- DI APPROVARE  il Ruolo fornitura nr. 37020161020205800000, per la riscossione forzosa

delle sanzioni amministrative per le violazioni alle norme contenute nel Nuovo Codice della
Strada, relativo all'anno 2014, dell'importo di € 6.994,85 così distinto:

          

AGENTE DELLA RISCOSSIONE N. RUOLO IMPORTO

014      BARI 2017/000283 €                800,00

059     LECCE 2015/001227 €             6.194,55

Pag. 2 di 4



                                                                      TOTALE €            6.994,85

- DI APPROVARE,  altresì, il Ruolo, fornitura nr. 37020161020458200000, per la riscossione
forzosa delle  Ordinanze Sindacali  emesse nell'anno  2015, redatto da EQUITALIA SERVIZI
S.p.A. sede di ROMA, dell'importo di € 3.165,00:

AGENTE DELLA RISCOSSIONE N. RUOLO IMPORTO

024     BRINDISI 2017/000124 €             3.007,50

059     LECCE 2015/001227 €                157,50

                                                                      TOTALE €            3.165,00

- DI  DISPORRE che  i  Ruoli  saranno  affissi  all’Albo  Pretorio  Comunale  per  15  giorni
consecutivi, a partire dalla data di pubblicazione del presente atto.

            
PS/ps

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/11/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  07/11/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   07/11/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 07/11/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Carlo CICALA

Pag. 4 di 4


	Data 07/11/2016
	N. 645 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

